

در نشست شورای برنامه ریزی استان تهران مطرح شد؛ مصوبه شورای عالی امنیت ملی درخصوص شمیرانات باید مو به مو اجرا شود

در نشست شورای برنامه ریزی استان تهران مطرح شد؛ مصوبه شورای عالی امنیت ملی درخصوص شمیرانات باید مو به مو اجرا شود

استاندار تهران گفت: مصوبه شورای عالی امنیت ملی درخصوص شمیرانات باید مو به مو اجرا شود.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات مهندس محمدحسین مقیمی استاندار تهران در شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران که با رویکرد شهرستان شمیرانات انجام شد، با بیان این مطلب که تمامی مصوبات این شورا در شهرستان های استان را پیگیری و عملیاتی می کنیم خطاب به مدیران تأکید کرد: در دور بعدی سفرهای شهرستانی اجرایی شدن مصوبات دور اول مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

وی افزود: شورای برنامه ریزی و توسعه به منظور هماهنگی و تصمیم گیری در امور برنامه ریزی و تشکیل می شود و هر گونه تصمیم گیری در این شورا باید به مرحله اجرا در آید، در این شورا بایستی بحث ها به صورت خیلی شفاف و جدی مطرح و بعد تصمیم گیری شود و از مسئولین شهرستان خواهشمندم با مدیران کل مشارکت و همکاری بیشتری داشته باشند تا تصمیمات تحقق یابد.

مهندس مقیمی گفت: با توجه به این که شمیرانات منطقه گردشگری است، بایستی با دید گردشگری به آن نگاه شود و نمی توانیم از مردم جلوگیری کنیم که در شهر و در فضای سبز حضور پیدا نکنند، لذا ما باید از این امکانات طبیعی و خدادی استفاده کنیم و آن را سامان دهی کنیم تا حداقل خسارات به محیط زیست وارد شود.

استاندار تهران با بیان این که باید از امکانات شهرستان برای عامه مردم استفاده کنیم، تأکید کرد: مناطقی مانند «شمشک و دربند سر» ظرفیت خوبی برای اسکی و تفریح دارد و کسانی که به اسکی علاقه دارند به راحتی در این مکان حضور پیدا کرده و از امکانات آن استفاده می کنند، باید در خصوص گردشگری نیز این گونه عمل کنیم تا عموم مردم از این فضا ببرند و به بخش های خصوص تبدیل نشود.

وی اضافه کرد: متأسفانه چندین سال می گذرد و دستور العمل نحوه تشکیل مجموعه های گردشگری هنوز به نتیجه نرسیده است.

نماینده عالی دولت در استان تهران اضافه کرد: بر اساس تعیین تکلیف ضوابط، مقررات آیین نامه ها و اجرای قانون است این بحث را دنبال می کنیم وقتی مصوبه ای به تایید مقام معظم رهبری برسد حکم قانون دارد و لازم الاجرا است، این قانون تکلیف را مشخص کرده است و وزارت راه و شهرسازی باید تکلیف ایجاد مناطق تفرجگاهی را مشخص کند، اما ۳ سال است این کار انجام نشده است.

مقیمی گفت: شورای عالی امنیت ملی یک مصوبه ای در خصوص شمیرانات دارد، که این مصوبه باید مو به مو اجرا شود و نمی توان خلاف آن اقدام و یا تصمیم دیگری اتخاذ شود بر اساس این مصوبات باید کار صورت می گرفته است که متأسفانه کوتاهی شده است.

وی افزود: مصوبه شورای عالی امنیت ملی مبنی بر رعایت و صیانت از عرصه های منابع طبیعی در شهرستان شمیرانات است، اگر این مصوبه بدون تنازل از سوی دستگاه های برنامه ریز در استان عملیاتی شود با هیچ مشکلی مواجه نخواهیم شد.

مقیمی، شهرستان شمیرانات را دارای جاذبه های غنی و جذاب گردشگری در استان تهران دانست و افزود: شمیرانات به دلیل داشتن شرایط بیلاقی و جاذبه های گردشگری همواره مورد طمع و دست اندازی افراد سودجو قرار داشته و مصوبه شورای عالی امنیت ملی در راستای حفظ و صیانت از حقوق بیت المال بوده است.